cuya incomparecencia fue debido a causas de fuerza mayor, según se acredita con la documentación aportada por su club. 

ENCUENTRO BM. MAR SAGUNTO – C.B. MAR ALICANTE. (DHF235 – 21/04/12).- 

A). Sancionar al club BALONMANO MAR VALENCIA con MULTA DE TRESCIENTOS SETENTA Y UN EUROS (371,00 €) 
por impago del fondo arbitral del citado encuentro, cuyo importe de la multa corresponde al 35% de la deuda arbitral (1.060,00 €), al ser 
reincidente en tal infracción. 

B). REQUERIR al club BALONMANO MAR VALENCIA el pago de MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UN EUROS 

(1.431,00 €) por los siguientes conceptos: 

Importe de la deuda arbitral impagada 1.060,00 
Importe de sanción económica impuesta en apartado anterior. 371,00 
Total a abonar: 1.431,00 

Este importe deberá depositarlo en la Secretaría del Comité Técnico de Árbitros en el PLAZO IMPRORROGABLE DE TRES

[...]

ADVERTIR al club DEPORTIVO BALONMANO MAHAY de que en el PLAZO IMPRORROGABLE DE TRES DÍAS 

HÁBILES a contar desde el siguiente a la notificación del presente acuerdo, deberá depositar en la Secretaría del Comité Técnico de 
Árbitros la suma total de MIL DOSCIENTOS CINCO EUROS CON SIETE CÉNTIMOS (1.205,07 €), -importe indicado en el apartado D) de 
esta resolución más 748,08 € requerido en la dictada el día 11 de abril de 2012 con el número 34 del Acta 35/2011-12, o en su defecto 
será descalificado de la competición en virtud del artículo 49.C).3 del Rgto.